
 
 

 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE RAKOVICA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeno glasilo Općine Rakovica 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

Broj: 12 

Godina: 2024. 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Rakovica, 9. listopad 

2024. godine 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uredništvo:  

Općina Rakovica, Rakovica 7,  

Rakovica,  tel.  047  674 599 

047 674 598, 047 674 597 

List izlazi po potrebi 

 



BROJ 12/2024.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         2 

 

 

 

S  A  D R   Ž  A   J  
 

 

 

I  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

1. Odluka o dopuni Pravilnika o radu lokalnih službenika i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Rakovica………………...……………………………………………………..3 

2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine 

Rakovica………………………………………………………………………………………………….3 

3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima za sufinanciranje cijene obvezne minimalne javne 

usluge sakupljanja komunalnog otpada………………………………………………………………….4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 12/2024.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         3 

 

 

I AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

Općinski načelnik Općine Rakovica  na temelju  članka 39. Statuta Općine Rakovica („Službeni glasnik 

Općine Rakovica'' ''Službeni glasnik Općine Rakovica'', broj 11/20 - godina izdavanja VI, 11/21 – godina 

izdavanja VII,12/21 - godina izdavanja VII, 7/22 – godina izdavanja VIII i 3/23), dana  30. rujna 2024. godine 

donosi 

 

Odluku o dopuni Pravilnika o radu lokalnih službenika i namještenika zaposlenih  

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rakovica 

 

I. 

U Članku 41. navedene Odluke („Službeni glasnik Općine Rakovica“, broj 8/22-godina izdavanja VIII, 

4/22-godina izdavanja IX, 2/23 i 3/23) iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi: " za rođenje djeteta- u visini 

jedne prosječne mjesečne neto plaće isplaćene u zadnja tri mjeseca“ 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu dan poslije objave u „Službenom glasniku Općine Rakovica.“  

  

 

KLASA: 110-01/22-01/02 

URBROJ: 2133-16-1-24-5 

Rakovica, 30. rujan 2024.  

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

 

Temeljem članka 24. stavka 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 

118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 5. stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“, broj 126/19 i 

17/20), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 

- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 123/17, 

98/19 i 144/20) i članka 39. stavka 6. Statuta Općine Rakovica („Službeni glasnik Općine Rakovica“, broj 11/20 

- godina izdavanja VI, 11/21 - godina izdavanja VII ,12/21 - godina izdavanja VII, 7/22-godina izdavanja VIII i 

3/23), Općinski načelnik Općine Rakovica, dana 7. listopada 2024. godine donosi 

 

ODLUKU 

 o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite  

Općine Rakovica 

 

Članak 1. 

 Članak 6. Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Rakovica, (“Službeni glasnik Općine 

Rakovica” broj 1/21- godina izdavanja VIII, 8/22- godina izdavanja VIII i 11/24), mijenja se i sada glasi: 

 

U Stožer iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

 

1.  Marko Župan – za načelnik Stožera,  



BROJ 12/2024.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         4 

 

 

2. Predstavnik Hrvatske gorske službe spašavanja, Stanica Karlovac: Ivan Bićanić - za zamjenika načelnika 

Stožera,   

3.  Predstavnik Vatrogasne zajednice Općine Rakovica: Andrija Mesić- za člana Stožera,  

4. Predstavnik Ministarstva unutarnjih poslova, Ravnateljstva civilne zaštite, Područnog ureda civilne zaštite 

Rijeka, Službe civilne zaštite Karlovac: Zdravko Jandrlić - za člana,  

5.  Predstavnik Policijske postaje Slunj: Ivan Kalić -  za člana  Stožera,  

6.  Predstavnik Doma zdravlja Slunj, ambulanta Rakovica: Marija Tominac – za člana Stožera,  

7.  Predstavnik Gradskog društva Crvenog križa Slunj: Marija Lucić – za člana Stožera, 

8.  Predstavnik Lovačkog društva ''Medvjed'': Željko Župan -  za člana Stožera,  

9. Predstavnik Lovačkog društva ''Golub'': - Zlatko Krizmanić – za člana Stožera, 

10. Predstavnik SPELEKOM d.o.o.: Ivan Hodak - za člana Stožera, 

11. Predstavnik Hrvatskih šuma, UŠP Karlovac, Šumarija Rakovica:  Zoran Nakić – za člana Stožera, 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan poslije objave u „Službenom glasniku Općine Rakovica“. 

 

KLASA: 810-06/21-01/01  

URBROJ:2133-16-1-24-7 

Rakovica, 7. listopad 2024. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

 

Na temelju članka 24. stavka 3. Odluke o pružanju javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 

području Općine Rakovica („Službeni glasnik Općine Rakovica“, broj 5/22 – godina izdavanja VIII  i 3/24) te 

članka 39. Statuta Općina Rakovica („Službeni glasnik Općine Rakovica“, broj 11/20 - godina izdavanja VI, 

11/21- godina izdavanja VII, 12/21 - godina izdavanja VII, 7/22- godina izdavanja VIII i 3/23) Općinski 

načelnik Općine Rakovica dana 8. listopada 2024. godine donosi 

ODLUKU  

o izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima za sufinanciranje cijene  

obvezne minimalne javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o kriterijima za sufinanciranje cijene obvezne minimalne javne usluge sakupljanja 

komunalnog otpada („Službeni glasnik Općine Rakovica“, broj 5/24) u članku 3. stavku 1. dodaje se podstavak 

koji glasi: 

 

 „- članovi kućanstva imaju podmirene obveze prema Općini Rakovica i tvrtkama u njenom vlasništvu.“ 

 

Članak 2. 

 

Članak 9. mijenja se i glasi: 

 

„Svi korisnici dužni su do 31. ožujka dostaviti dokumentaciju kojom potvrđuju da ispunjavaju uvjete za 

nastavak korištenja prava na sufinanciranje.“ 

 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu dan poslije objave u Službenom glasniku Općine Rakovica. 



BROJ 12/2024.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         5 

 

 

 

KLASA: 351-01/24-01/02 

URBROJ: 2133-16-1-24-2 

Rakovica, 8. listopada 2024. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Mihovil Bićanić, univ.bacc.ing.traff. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 12/2024.                                          S L U Ž B E N I  GLASNIK OPĆINE RAKOVICA                                         6 

 

 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE RAKOVICA" 

Izdavač – Općina Rakovica 

 

Uredništvo: 

Općinski načelnik: Mihovil Bićanić - glavni i odgovorni urednik 

 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela: Ana Grašić, mag.ing.agr.  

 

Rakovica, Rakovica 7, 47245 Rakovica 

 

Telefon:  047 674 599 
                 047 674 598 
                  047 674 597 

 
     
 

e-mail: opcina.rakovica@ka.t-com.hr 

 

 

Izlazi prema potrebi 
 


